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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МАРК РЮТТЕ:
 «Ми інтенсивно 

обговорюємо  
 з Данією, Великою 

Британією, деякими 
іншими сторонами  

   в Європі, а також  
зі США питання  

про F-16».

Серед лауреатів Пулітцера 
— українські журналісти

ВИЗНАННЯ. У США визначили лауреатів Пулітцерівської 
премії-2023. «Колумбійський університет оголошує лауреатів 
Пулітцерівських премій 2023 року: Associated Press за роботу 
Мстислава Чернова, Євгена Малолєтки, Василіси Степаненко 
та Лорі Хіннант. Сміливі репортажі з обложеного міста Маріупо-
ля, які засвідчили вбивство мирних жителів під час вторгнення 
росії в Україну», — йдеться на сайті премії. Їх відзначили в но-
мінації «За служіння суспільству». 

«Команда AP прибула до Маріуполя наприкінці лютого 2022 
року. Тоді, коли вони виїхали майже через три тижні, обложе-
не українське портове місто лежало в руїнах», — зауважили в 
агенції.

У номінації «Міжнародний репортаж» про події в Бучі під час 
російського вторгнення премію отримали  журналісти The New 
York Times, зокрема українець Стас Козлюк, повідомляє Укрін-
форм.

Пулітцерівська премія — одна з найпрестижніших нагород у 
галузі літератури, журналістики, музики і театру в США, яку за-
снував видавець Джозеф Пулітцер. 

1,5 млрд дол.
становив економічний ефект від відкриття 
гирла Бистре для судноплавства у дельті 

Дунаю після звільнення о. Зміїний.  
Адже пропускна здатність дунайських 

портів зросла втричі 
СПІЛЬНІ ЦІННОСТІ. Учора, на День Європи, до Києва приїхала 
Президент Європейської комісії Урсула фон дер Ляєн 

Об’єднані в одну 
родину

Прем’єр-міністр Нідерландів про те, що питання підтримки 
України екзистенційне, оскільки російське вторгнення 
поставило під загрозу західні цінності
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«Урядовий кур’єр» 
разом з експертами 
аналізує тенденції на 
валютно-кредитному 
ринку 7 

ДОКУМЕНТИ

Постанова Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Порядку реєстрації, 
перереєстрації зареєстрованих 
безробітних та ведення обліку осіб,  
які шукають роботу»

Подвиг, закарбований у марках
ВОЄННИЙ ЛІТОПИС. Випущено вже сотні поштових знаків, які відображають сучасну історію 
української боротьби з російськими окупантами

Роман КИРЕЙ,  
«Урядовий кур’єр»

Спочатку зацікавив сам факт: на 
честь льотчика з Черкащини в 

Африці випустили поштову марку. 
Про це повідомляли різні видання. 

Із дописів стало відомо, що йдеть-
ся про уродженця села Ротмістрів-
ки колишнього Смілянського, а ни-
ні Черкаського району пілота ви-
нищувача МіГ-29 майора Лисен-
ка, який 9 березня 2022 року всту-
пив у нерівний повітряний бій про-

ти російських літаків. Один з них 
Євген встиг збити, проте потім від 
ворожих снарядів загорілася і йо-
го машина. Пілот, однак, не зали-
шив кабіну винищувача, відтягу-
ючи в останньому польоті палаю-
чий літак у поле, якнайдалі від сіл  

Окілок і Новопіль на Житомирщині.
Про його подвиг газета «Уря-

довий кур’єр» розповіла 19 жов-
тня 2022 року в матеріалі із заголо-
вком «Він міг катапультуватися». 
Саме цьому героєві нашої публіка-
ції й присвячена марка, випущена 

в Центральноафриканській Респу-
бліці. На ній портрет Євгена Лисен-
ка, літаки і шеврон із грифоном та 
гаслом «Вірні Вітчизні» — ембле-
мою Севастопольської бри-
гади тактичної авіації, в якій 
служив майор. 3

Володимир Зеленський і Урсула фон дер Ляєн обговорили кроки подальшого зближення України  
та Європейського Союзу 



10 травня 2023 року, середа, № 93 www.ukurier.gov.ua 11

ДОКУМЕНТИ
удосконалення методик здійснення заходів державного нагляду (контролю) на основі ризик орієнтованого підходу;
забезпечення збору та отримання достовірних даних у повному обсязі щодо рибного промислу на основі біологічних та екологічних даних, необхідних 

для реалізації державної політики у галузі, відповідно до обґрунтованого відбору проб і найкращих світових практик;
створення умов для відновлення та підтримки популяцій промислових видів водних біоресурсів вище рівня, який може забезпечити максимальний 

стійкий вилов, зменшення небажаного добування (вилову) водних біоресурсів та створення зон відновлення рибних запасів;
здійснення заходів для підвищення ролі саморегулівних організацій шляхом делегування їм частини повноважень щодо управління галуззю;
здійснення заходів щодо посилення співробітництва з міжнародними регіональними рибогосподарськими організаціями, зокрема для набуття Украї-

ною повного членства в Генеральній комісії з рибальства у Середземномор’ї та здійснення відповідних заходів на національному рівні;
участь у заходах та проектах, реалізація яких здійснюється за рахунок коштів Європейського фонду мореплавства, рибальства та аквакультури (EMFAF);
забезпечення рівних можливостей, умов та оплати праці для жінок, чоловіків, заохочення жінок до активної участі на всіх рівнях зайнятості у галузі;
культивування тих видів неаборигенних риб, які через відсутність певних специфічних природних умов у водоймах України не відтворюються природ-

ним шляхом, тобто не несуть жодної екологічної загрози через неконтрольоване розповсюдження, проте вони мають промислове та господарське значен-
ня. Це насамперед рослиноїдні види риб, зокрема білий та строкатий товстолобики, білий та чорний амур, веслоніс, райдужна форель, сибірський осетер;

збереження переважної більшості цінних, рідкісних та зникаючих аборигенних видів водних біоресурсів шляхом їх відтворення;
зариблення природних водойм з промисловою метою такими видами водних біоресурсів, які є споживачами першого трофічного рівня та можуть за-

безпечити достатньо швидкий економічний ефект і високе промислове повернення (білий та строкатий товстолобики, білий амур, сазан (короп), за яки-
ми існують наявні маточні стада на підприємствах аквакультури, добре розвинута технологія отримання рибопосадкового матеріалу у ставкових госпо-
дарствах;

зариблення осетровими, іншими рідкісними та зникаючими видами риб, зокрема в місцях їх можливого природного нересту з відповідними приро-
доохоронними заходами;

запобігання проникненню, здійснення контролю за поширенням і пом’якшення наслідків поширення інвазивних чужорідних видів з урахуванням по-
ложень Конвенції про біологічне різноманіття і Стратегії біобезпеки та біологічного захисту, затвердженої Указом Президента України від 17 грудня 2021 
р. № 668.

Очікувані результати та показники досягнення цієї стратегічної цілі:
збільшено обсяги добування (вилову) водних біоресурсів у внутрішніх рибогосподарських водних об’єктах (їх частинах) загальнодержавного значен-

ня до 30 тис. тонн;
забезпечено середню промислову рибопродуктивність водосховищ Дніпра на рівні до 70 кілограмів на гектар;
створено державний фонд розвитку рибного господарства, що значно підвищить ефективність фінансування рибної галузі, зокрема для цілей зари-

блення промисловими та зникаючими видами риб, а також їх моніторингу і контролю;
забезпечено нормативно-правове регулювання галузі з урахуванням принципів Спільної політики щодо рибальства ЄС та ініціативи «Європейський зе-

лений курс»;
вдосконалено системи моніторингу та державного нагляду (контролю) галузі;
покращено екологічний стан рибогосподарських водних об’єктів (їх частин), зменшено негативні наслідки антропогенного впливу та змін клімату на 

водні біоресурси;
посилено та удосконалено систему охорони запасів водних біоресурсів з використанням засобів електронного контролю, зокрема шляхом запрова-

дження простежуваності водних біоресурсів та виробленої з них продукції;
забезпечено відновлення та підтримку популяцій промислових видів водних біоресурсів вище рівня максимальної стійкості добування (вилову) вод-

них біоресурсів;
удосконалено механізми здійснення заходів державного нагляду (контролю) на основі ризик орієнтованого підходу, а також створено передумови для 

залучення фінансових, людських та технічних ресурсів до забезпечення державних органів та їх посадових осіб усіма необхідними засобами з метою на-
лежного виконання службових обов’язків;

забезпечено реалізацію рибогосподарської політики відповідно до отриманих у повному обсязі з використанням обґрунтованого відбору проб і найкра-
щих практик достовірних даних щодо рибного промислу (включно з біологічними та екологічними даними);

забезпечено сприяння у відновленні обладнання та інфраструктури суб’єктів галузі рибного господарства та компенсації збитків, заподіяних галузі вна-
слідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених військовою агресією Російської Федерації проти України;

створено ефективну систему охорони водних біоресурсів та боротьби з незаконною, непідзвітною та нерегульованою рибальською діяльністю, зокре-
ма систему контролю за імпортом з метою наближення рівня такого рибальства до нуля;

забезпечено прозорі та конкурентні механізми розподілу між суб’єктами рибного господарства прав на спеціальне використання водних біоресурсів;
забезпечено зменшення імпорту водних біоресурсів та продукції з них на 10 відсотків шляхом збільшення власного виробництва та переробки;
забезпечено 100 відсотків видачі документів дозвільного характеру у галузі, а також отримання звітних даних (бортові журнали, товарно-транспортні 

накладні, перші продажі) в галузі в електронній формі;
забезпечено повне розмежування повноважень щодо дозвільних та контрольних функцій між центральним органом виконавчої влади, який реалізує 

державну політику у галузі рибного господарства, та органами рибоохорони;
забезпечено зростання рівня залучення інвестицій у галузь на 10 відсотків, створено прозорі та чіткі інвестиційні вимоги;
створено ефективну систему співпраці держави та громадянського суспільства у галузі;
підвищено роль саморегулівних організацій в галузі;
створено Єдину державну електронну систему управління галуззю рибного господарства;
набуто Україною повного членства в Генеральній комісії з рибальства у Середземномор’ї та здійснено відповідні заходи на національному рівні;
взято участь у заходах та проектах, реалізація яких здійснюється за рахунок коштів Європейського фонду мореплавства, рибальства та аквакульту-

ри (EMFAF);
розпочато процес декарбонізації флоту рибної промисловості.
Стратегічна ціль 2. Створення умов для розвитку аквакультури
Стратегічна ціль передбачає:
впорядкування орендних відносин щодо водних об’єктів, гідротехнічних споруд та іншої інфраструктури, що невід’ємно пов’язані з рибогосподар-

ською діяльністю;
забезпечення надання рибогосподарських водних об’єктів (їх частин) в користування на прозорих та конкурсних засадах, а також на основі незалеж-

но розроблених наукових обґрунтувань;
створення умов для розвитку індустріальної аквакультури, водоощадних технологій, зокрема рециркуляційних аквакультурних систем, впровадження 

у виробництво нових видів об’єктів аквакультури з дотриманням правил екологічної безпеки;
підвищення рівня заінтересованості органів місцевого самоврядування щодо передачі водних об’єктів в оренду для ведення аквакультури;
оптимізація податкового навантаження на суб’єктів аквакультури, зокрема ставок орендної плати;
врегулювання питань використання частин рибогосподарських водних об’єктів, акваторій (водного простору) внутрішніх морських вод, територіально-

го моря, виключної (морської) економічної зони України для цілей аквакультури;
впровадження просторового планування та виділення зон для ведення аквакультури у рибогосподарських водних об’єктах, акваторіях (водному про-

сторі) внутрішніх морських вод, територіального моря, виключної (морської) економічної зони України;
збереження племінних (генетичних) ресурсів об’єктів аквакультури та вдосконалення державної підтримки суб’єктів племінної справи у рибництві;
покращення якості продукції, виробленої з вітчизняних водних біоресурсів, та збільшення її експорту на 30 відсотків;
створення умов для розвитку органічної та малотрофної аквакультури;
створення економічних умов, спрямованих на зниження рівня собівартості виробництва продукції, виробленої з водних біоресурсів;
проведення інформаційної кампанії з популяризації продукції, виробленої з риби та інших водних біоресурсів, зокрема тих, що традиційно вирощу-

ються та виробляються в Україні.
Завданнями з реалізації цієї стратегічної цілі є:
приведення нормативно-правового регулювання сектору аквакультури у відповідність із законодавством ЄС та принципами Спільної політики щодо ри-

бальства ЄС та ініціативи «Європейський зелений курс»;
внесення змін до законодавства в частині врегулювання відносин щодо оренди водних об’єктів, інфраструктури та гідротехнічних споруд, що 

невід’ємно пов’язані з веденням аквакультури;
впровадження правових механізмів просторового планування в частині визначення зон для ведення аквакультури на внутрішніх водоймах, морських 

акваторіях та законодавчого закріплення їх меж;
впровадження нових водоощадних технологій в умовах збільшення вододефіциту та підвищення літніх температур, вирощування рибопосадкового ма-

теріалу (зокрема для зариблення водосховищ комплексного призначення), розширення переліку культивованих об’єктів, збільшення рекреаційної, приро-
доохоронної та ландшафтоутворюючої ролі за безпосередньої державної підтримки;

розвиток індустріальної аквакультури, що забезпечить створення нових робочих місць, сприятиме насиченню вітчизняного ринку цінними продуктами 
харчування, зокрема осетровими, лососевими, сомовими видами риб;

забезпечення державного сприяння утворенню нових малих підприємств індустріального типу насамперед шляхом створення умов для легкого та про-
зорого надання придатних ділянок землі та акваторій для ведення аквакультури, зокрема облаштування садкових господарств;

створення умов для залучення державної підтримки, кредитування для впровадження новітніх технологій та будівництва нових або модернізації існу-
ючих виробничих потужностей;

оптимізація податкового навантаження та орендних ставок за земельні ділянки, водні об’єкти, гідроспоруди;
визначення пріоритетних зовнішніх ринків для збуту рибної продукції українського походження та здійснення заходів, спрямованих на забезпечен-

ня доступу до них;
покращення та розширення асортименту продукції з високою доданою вартістю, виробленої з вітчизняних водних біоресурсів, та відкриття нових екс-

портних ринків її збуту;
сприяння у впровадженні на потужностях потенційних експортерів міжнародних стандартів щодо вимог безпеки та якості харчових продуктів;
скасування торговельних бар’єрів на імпорт рибних комбікормів;
скасування бар’єрів щодо експорту живої риби до країн ЄС;
забезпечення функціонування прозорого механізму державної підтримки суб’єктів племінної справи в рибництві та дрібнотоварної аквакультури;
забезпечення функціонування прозорого механізму державної підтримки;
оптимізація законодавчої бази для розвитку органічної аквакультури;
інформаційна підтримка популяризації водних біоресурсів вітчизняного походження, вирощених в умовах аквакультури;
впровадження електронної статистичної звітності в аквакультурі як частини Єдиної державної електронної системи управління галуззю рибного гос-

подарства.
Очікувані результати та показники досягнення цієї стратегічної цілі:
забезпечено щорічне збільшення обсягів вирощування водних біоресурсів на 10 відсотків;
покращено економічну ефективність функціонування підприємств ставкової аквакультури, зокрема у зв’язку з їх переорієнтацією на вирощування ри-

бопосадкового матеріалу для вселення водних біоресурсів у рибогосподарські водні об’єкти (їх частини) загальнодержавного значення;
розроблено прозорий механізм користування рибогосподарськими водними об’єктами (їх частинами);

створено умови для розвитку морської аквакультури та розроблено карту зон, призначених для ведення аквакультури на акваторіях (водному про-
сторі) внутрішніх морських вод;

створено нові виробничі потужності, збільшено на 40 відсотків кількість суб’єктів аквакультури;
забезпечено прозорий механізм оренди гідротехнічних споруд рибогосподарської технологічної водойми та функціонування їх як єдиного майно-

вого комплексу;
введено електронні форми товарно-транспортної накладної (ТТН-риба) та статистичної звітності, що забезпечують ідентифікацію видового складу 

об’єктів вирощування, 100 відсотків водних біоресурсів та продукції з яких транспортуються за наявності таких накладних;
забезпечено прозорі механізми експлуатації рибогосподарських водних об’єктів (їх частин), затверджено режими спеціальних рибних товарних гос-

подарств на конкурсних засадах, а також функціонування електронного реєстру рибогосподарських водних об’єктів;
забезпечено збереження генетичних ресурсів та підтримку суб’єктів селекційно-племінної справи в рибництві, наявність не менше одного суб’єкта 

племінної справи у рибництві за кожним об’єктом культивування;
усунено торговельні бар’єри в імпорті рибних комбікормів;
відкрито експорт живої риби до держав ЄС та інших;
підвищено рентабельність виробництва та знижено собівартість української продукції, виробленої з водних біоресурсів, підвищено її експортний 

потенціал та відкрито нові ринки збуту.
Стратегічна ціль 3. Створення умов для розвитку  рекреаційного рибальства 
Стратегічна ціль передбачає:
створення системи частково платного рекреаційного рибальства, спрямованої на відтворення водних біоресурсів;
удосконалення механізмів регулювання рекреаційного рибальства;
підвищення якості та доступності інформації про рекреаційне рибальство шляхом впровадження Єдиної державної електронної системи управлін-

ня галуззю рибного господарства;
популяризацію рекреаційного рибальства як способу відпочинку, що забезпечує відповідальне природокористування та збереження біорізнома-

ніття водних біоресурсів;
цифрову трансформацію системи регулювання рекреаційного рибальства.
Завданнями з реалізації цієї стратегічної цілі є:
удосконалення правил рекреаційного рибальства;
зміна підходів та введення системи частково платного рекреаційного рибальства у внутрішніх водоймах і морських акваторіях з метою компенса-

ції витрат за заходи з відтворення водних біоресурсів, які є пріоритетними об’єктами рекреаційного рибальства (судак, європейський сом, щука, ко-
роп, лин, лящ, струмкова форель тощо);

популяризація рекреаційного рибальства як способу відпочинку, що забезпечує відповідальне природокористування та збереження біорізноманіт-
тя водних біоресурсів.

Очікуваний результат та показники досягнення цієї стратегічної цілі — запроваджено систему частково платного рекреаційного рибальства для за-
безпечення можливості використання отриманих коштів на відтворення водних біоресурсів, що дасть можливість щороку здійснювати вселення не 
менше 5 млн. екземплярів молоді цінних, рідкісних та зникаючих видів риб у природні водойми.

Стратегічна ціль 4. Створення умов для розвитку науки та освіти в галузі
Стратегічна ціль передбачає:
впровадження та ознайомлення з новітніми технологіями та методами у виробництві, надання дорадчих послуг, використання національних і регі-

ональних старт-стратегій та ознайомлення з ними;
удосконалення наукових підходів щодо моніторингу рибних запасів та оцінки стану водних біоресурсів для їх ефективного використання;
формування тематик наукових досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок, що фінансуються за рахунок коштів державного 

бюджету в галузі;
підвищення кваліфікації працівників галузі;
покращення наукового забезпечення галузі шляхом спрямування фінансових ресурсів на здійснення наукових досліджень;
розроблення якісних освітніх програм, що базуються на європейських програмах підготовки бакалаврів, магістрів та аспірантів, докторів філосо-

фії галузі;
впровадження стандартних методів ЄС у дослідженнях в рибному господарстві;
підвищення конкурентоспроможності та практичної спрямованості науково-технічних (експериментальних) розробок;
утворення сучасних високотехнологічних демонстраційно-навчальних центрів аквакультури.
Завданнями з реалізації цієї стратегічної цілі є:
розроблення та впровадження новітніх технологій у рибництві, зменшення їх витратності, ресурсозбереження, поліпшення якості та забезпечення 

конкурентоспроможності продукції з одночасним підвищенням продуктивності виробництва;
впровадження та розвиток системи позабюджетного фінансування рибогосподарської науки шляхом спрямування фінансових ресурсів на здій-

снення наукових досліджень;
удосконалення системи управління біопотенціалом водойм, зокрема водосховищ Дніпровського каскаду, як важливого резерву продовольчих ре-

сурсів країни;
покращення системи моніторингу та контролю за станом природних популяцій водних біоресурсів, збереження біорізноманіття, недопущення по-

ширення інвазивних видів шляхом впровадження стандартних методів ЄС у дослідній роботі;
розроблення технологій збереження та відновлення популяцій цінних, рідкісних і зникаючих видів риб та інших гідробіонтів шляхом їх штучного 

розведення (відтворення) та зариблення;
збереження генетичних ресурсів, селекція та впровадження селекційних досягнень в практиці аквакультури;
розроблення та впровадження заходів профілактики та боротьби із захворюваннями риб та інших гідробіонтів;
розроблення та впровадження безпечних новітніх біотехнологій в аквакультурі;
розроблення нових технологічних схем вирощування риби, зокрема з використанням сучасних рециркуляційних аквакультурних систем;
затвердження тематик наукових досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок, що фінансуються за рахунок коштів державно-

го бюджету;
розроблення та вдосконалення технологій органічного виробництва рибної продукції.
Для покращення системи освіти в галузі планується:
підвищити вимоги до якості освітніх програм підготовки бакалаврів і магістрів рибного господарства, зокрема щодо оцінки відповідності академіч-

ної та професійної кваліфікації науково-педагогічних працівників, залучених до викладання навчальних дисциплін;
регулярно проводити підвищення кваліфікації працівників галузі;
утворити сучасні високотехнологічні демонстраційно-навчальні центри аквакультури з розведення та відтворення водних біоресурсів з метою нала-

годження ефективної співпраці між закладами освіти, науковими установами та рибогосподарськими підприємствами для впровадження науково-тех-
нічних (експериментальних) розробок та передового міжнародного досвіду у виробництво.

Очікувані результати та показники досягнення цієї стратегічної цілі:
збільшено обсяги відтворення і вирощування риби, що передбачає значне покращення фінансування рибогосподарської науки, підвищено її якість, 

незалежність та конкурентоспроможність. Покращення сировинної та матеріально-технічної бази рибної промисловості сприятиме підвищенню пре-
стижу професії рибалки, заохоченню молоді до навчання і працевлаштування в рибогосподарському секторі України, підвищенню кваліфікації пра-
цівників рибної галузі;

забезпечено достовірність оцінки стану популяцій водних біоресурсів шляхом впровадження стандартних методів ЄС у дослідженнях;
утворено три сучасних демонстраційно-навчальних центри з аквакультури об’єктів культивування (осетрові, лососеві, молюски).

Етапи виконання завдань, спрямованих на  досягнення поставлених стратегічних цілей
Досягнути визначених цією Стратегією цілей передбачається трьома етапами.
Перший етап (2023—2025 роки) передбачає:
виконання операційного плану реалізації у 2023—2025 роках Стратегії;
розроблення, погодження та прийняття нормативно-правових актів, необхідних для реалізації Стратегії;
затвердження регіональних та місцевих програм охорони, використання і відтворення водних біоресурсів.
Другий етап (2026—2029 роки) передбачає:
виконання операційного плану заходів з реалізації у 2026—2029 роках Стратегії;
аналіз умов провадження господарської діяльності у сфері рибного господарства та удосконалення діючого законодавства;
підвищення культури рибальства і рибництва;
залучення інвестицій в галузь з урахуванням необхідності реалізації цілей та завдань Стратегії.
Третій етап (2030 рік) передбачає:
проведення комплексного аналізу галузі;
оцінювання реалізації Стратегії, зокрема шляхом:
- аналізу ефективності діяльності центральних і місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування щодо реалізації Стратегії;
- аналізу досягнення очікуваних результатів, визначених Стратегією;
розроблення та внесення пропозицій щодо подальшого розвитку галузі із визначенням цілей, завдань та очікуваних результатів на наступний пе-

ріод.
Реалізація етапів виконання завдань, спрямованих на досягнення поставлених стратегічних цілей, не потребує залучення додаткових фінансових, 

матеріально-технічних, людських та інших ресурсів, а здійснюється в межах фінансування, визначеного в державних бюджетних програмах, кадрово-
го та технічного забезпечення, наявного в органах державної влади, відповідальних за реалізацію Стратегії.

Порядок проведення моніторингу, оцінки  результатів реалізації Стратегії та звітування
Моніторинг та оцінка результатів реалізації Стратегії проводиться Мінагрополітики, Міндовкіллям, Держрибагентством, іншими центральними ор-

ганами виконавчої влади за участю інститутів громадянського суспільства та міжнародних організацій.
З метою реалізації Стратегії затверджується операційний план заходів, який містить чіткі та послідовні заходи, спрямовані на досягнення цілей 

Стратегії. В зазначеному операційному плані заходів передбачаються шляхи (завдання і заходи) досягнення стратегічних цілей Стратегії з метою комп-
лексного розвитку рибного господарства.

У рамках проведення моніторингу передбачається підготовка та оприлюднення щорічного звіту про стан виконання операційного плану заходів з 
реалізації Стратегії.

Обсяг фінансових, матеріально-технічних,  людських та інших ресурсів
Фінансування Стратегії здійснюється за рахунок та в межах коштів державного і місцевих бюджетів, затверджених на відповідний рік, а також ін-

ших джерел, не заборонених законодавством.
Обсяг видатків на реалізацію Стратегії визначається щороку під час складання проектів державного та місцевих бюджетів на відповідний рік з ура-

хуванням їх реальних можливостей.
Із операційним планом заходів, схваленим урядовим розпорядженням, можна ознайомитись на сайті «УК».

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
та повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування 

Підозрювана Цвіра Ірина Вікторівна, 06.03.1958 р.н., уродженка м. Феодосія, АРК Крим, мешканка с. Таврійське, провул. 
Інтернаціональний, 1, Скадовського району, Херсонської області, Вам повідомляється що найближчим часом у відповіднос-
ті до вимог ст. 290 КПК України планується завершення спеціального досудового розслідування та обвинувальний акт буде 
скеровано до суду, примірник якого буде вручено вашому захиснику призначеному регіональним центром надання вторин-
ної правової допомоги в Закарпатській області. 

У зв’язку з чим, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам як підозрюваній необхідно з’явитися 12.05.2023 
об 11:00 годині для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22023070000000068 від 9.05.2023, яке ви-
ділено з матеріалів к/п № 42022232230000216 від 31.10.2022, до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, 
вул. Довженка, 3, кабінет № 67 до слідчого Румянцева В.Є.). 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не 
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді, у зв’язку з чим, в разі наявності таких Вам пропонується прибути в 
Закарпатську обласну прокуратуру (за адресою: м. Ужгород, вул. Коцюбинського, 2А, кабінет № 406) та надати такі матері-
али процесуальному прокурору у даному провадженні Машкаринець Т. М.  

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

м. Миколаїв 08 травня 2023 року
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 08.05.2023 (унікальний номер справи 

№ 490/3353/23) на підставі ст. 297-4 Кримінального процесуального кодексу України надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування стосовно Бритвіна Олександра Миколайовича, 03.01.1973 року наро-
дження, у кримінальному провадженні № 22022230000000273 від 29.07.2022 за підозрою останнього у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бритвін Олександр Миколайович, 03.01.1973 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 15, 17, 19 травня 2023 року з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., до 
найближчого територіального підрозділу СБ України для участі у допиті як підозрюваного, а також проведенні ін-
ших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022230000000273, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 29.07.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 

від 05.05.2023 надано дозвіл на проведення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000670 від 
27.04.2023 відносно Гусєвої Ольги Валентинівни, 09.08.1964 р.н., яка 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 

від 05.05.2023 надано дозвіл на проведення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000671 від 
27.04.2023 відносно Лиходіда Руслана Миколайовича, 10.05.1988 р.н., 
який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України

Виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє обвинувачену Колєснік Тетяну Леонідівну, 16.12.1977 року наро-
дження, що підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №42022132580000154 від 03.11.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5  
ст. 111-1 КК України відбудеться 07 червня 2023 року о 09 годині 00 хви-
лин в залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під голо-
вуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 
України.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Прокопенко Юлію Володимирівну, 09.02.1977 року народження, громадянку України, українку, уродженку с. Костян-
тинівка, Мелітопольського району Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь,  
бул. 30-річчя Перемоги, 18, кв. 17, повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000613 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Кочулова М.А. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 10:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Загорівська, 2, до слідчого у 
провадженні Баранчука Д.Р.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Гєнц Олену Миколаївну, 05.10.1973 року народження, громадянку України, українку, уродженку с. Майське, Джанкойського 
району АР Крим, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще. Нове, вул. ОК Автомобіліст-2, 29, 
повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000608 від 07.04.2023 
за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Плясова О.В. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 12:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слідчо-
го у провадженні Григорова Є.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Крамаренко Людмилу Миколаївну, 22.07.1979 року народження, громадянку України, українку, уродженку м. Василів-
ка, Василівського району Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Ва-
силівка, пров. Шкільний, 1/15, повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000607 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Плясова О.В. надано доступ до матеріалів 
сторони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління 
Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відо-
бразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла 
чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір 
використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 10:00 го-
дині прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слід-
чого у провадженні Григорова Є.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Пручковську Людмилу Вікторівну, 10.02.1979 року народження, громадянку України, українку, уродженку сщ. Відро-
дження, Мелітопольського району Запорізької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Михайла Оратовського, 211, повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000606 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Лапшина М.Л. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 12:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слідчо-
го у провадженні Сукача А.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Колесникову Яну Юріївну, 12.01.1987 року народження, громадянку України, українку, уродженку м. Мелітополь Запорізької 
області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Зої Космодем’янської, 134, повідомляється про за-
вершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000605 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Лапшина М.Л. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 10:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слідчо-
го у провадженні Сукача А.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Богомолову Вікторію Борисівну, 12.03.1964 року народження, громадянку України, українку, уродженку м. Мелітополь, Запо-
різької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Мордвинівка, вул. Гаглазіна, 18, пові-
домляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000612 від 07.04.2023 за 
ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Лапшина М.Л. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 10:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слідчо-
го у провадженні Лисенко Г.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Єрьоменко Марину Вікторівну, 23.04.1977 року народження, громадянку України, українку, уродженку м. Енергодар, Запо-
різької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Енергетиків, 9 16, повідомляється про завер-
шення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000609 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України 
та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Плясова О.В. надано доступ до матеріалів сто-
рони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого управління На-
ціональної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір вико-
ристати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 15.05.2023, 16.05.2023, 17.05.2023 о 10:00 годи-
ні прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Багговутівська, 2, до слідчо-
го у провадженні Медведєва Н.В.

Указане повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Центрального район-
ного суду міста Миколаєва від 08.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12020230030001625 від 05.09.2020 щодо підозрюваних Семенчева Ігоря Ігоровича, 
21.01.1982 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Ніколає-
ва Миколи Миколайовича, 25.03.1972 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України та Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 
3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України. 

Повний текст повідомлення, ухвали про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Семенчев Ігор Ігоровича, 21.01.1982 р.н., який прожи-
ває за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Антонівська (Червоноармійська), 2-Б, про те, що 15.05.2023 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12020230030001625 від 05.09.2020 у якому Вам по-
відомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, бу-
де завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з цим, Ви маєте право на отримання доку-
ментів щодо завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідуван-
ня, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути з 09:00 до 18:00 протягом 
робочого дня 13.05.2023, 15.05.2023 та 16.05.2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: 
вул. Спаська 39-а м. Миколаїв (каб. 40), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повний текст повідомлення, розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

Повістка про виклик
Підозрюваний Семенчев Ігор Ігорович, 21.01.1982 р.н., який проживає за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка  

вул. Антонівська (Червоноармійська), 2-Б, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно прибути 13.05.2023 
о 10.00, 15.05.2023 о 10.00, 16.05.2023 о 10.00 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Спаська, 39-а, каб. № 44 до заст. начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковської О.В. 
для участі у слідчих та процесуальних діях — повідомлення про завершення спеціального досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинуваль-
ного акта з додатками. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ніколаєв Микола Миколайович, 25.03.1972 р.н., який 
проживає за адресою: м. Херсон, вул. Театральна, 26, кв. 29, про те, що 15.05.2023 спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12020230030001625 від 05.09.2020 у якому Вам повідомлено про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, буде завершено та обвину-
вальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з цим, Ви маєте право на отримання документів щодо завершення 
спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з матері-
алами досудового розслідування, для чого необхідно прибути з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 13.05.2023, 
15.05.2023 та 16.05.2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Спаська 39-а м. Ми-
колаїв (каб. 40), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повний текст повідомлення, розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

Повістка про виклик
Підозрюваний Ніколаєв Микола Миколайович, 25.03.1972 р.н., який проживає за адресою: м. Херсон, вул. Теа-

тральна, 26, кв. 29, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно прибути 13.05.2023 об 11.00, 15.05.2023 об 
11.00, 16.05.2023 об 11.00 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, за адресою: м. Миколаїв, вул. Спась-
ка, 39-а, каб. № 44 до заст. начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковської О.В. для участі у слідчих 
та процесуальних діях — повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання досту-
пу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта з додатками. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Андрієвський Павло Якович, 02.08.1958 р.н., який про-
живає за адресою: м. Херсон, просп. Ушакова, 26/2, кв. 79 про те, що 15.05.2023 спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12020230030001625 від 05.09.2020 у якому Вам повідомлено про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, буде завершено та обвину-
вальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з цим, Ви маєте право на отримання документів щодо завершення 
спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з матері-
алами досудового розслідування, для чого необхідно прибути з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 13.05.2023, 
15.05.2023 та 16.05.2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Спаська 39-а м. Ми-
колаїв (каб. 40), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повний текст повідомлення розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

Повістка про виклик
Підозрюваний Андрієвський Павло Якович, 02.08.1958 р.н., який проживає за адресою: м. Херсон, просп. Уша-

кова, 26/2, кв. 79 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно прибути 13.05.2023 о 12.00, 15.05.2023 о 12.00, 
16.05.2023 о 12.00 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 39-
а, каб. № 44 до заст. начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковської О.В. для участі у слідчих та про-
цесуальних діях — повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до ма-
теріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта з додатками. Поваж-
ні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Заступник начальника відділу СУ ГУНП в Херсонській області Вітковська О.В.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  
до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Гагарінову Юрію Павловичу, 12.10.1965 р.н., 
проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Чайковського, буд. 36, повідомляється про те, що спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000031 від 14.01.2023, за його підо-
зрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5 ст. 111-1 КК України – за-
вершено та надано доступ до матеріалів кримінального провадження. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Гагарінов Юрій Павлович, 12.10.1965 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК 

України, Вам необхідно з’явитися 15.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. для ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження та 15.05.2023 о 17 год 00 хв. для вручення обвинувального акту з додат-
ками у кримінальному провадженні № 22023230000000031, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 14.01.2023 за ч. 1 ст.111-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України до СВ УСБУ в Херсонській області за місцем 
дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Добропільський міськрайонний суд Донецької об-
ласті (85004, м. Добропілля Донецької області, вул. 
Банкова, буд. 39А) розглядає кримінальне проваджен-
ня (справа № 227/3173/21) за обвинуваченням Жукової 
Вікторії Вікторівни, 23 лютого 1981 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Ухвалою суду від 11 квітня 2023 року постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження у вище-
вказаному кримінальному провадженні.

З вищевказаною ухвалою суду можна ознайомитись 
за посиланням в Єдиному державному реєстру судових 
рішень (http://www.reyestr.court.gov.ua) (https://reyestr.
court.gov.ua/Review/110130575) посилаючись на єди-
ний унікальний номер справи (Справа №) 227/3173/21.

Обвинувачена Жукова Вікторія Вікторівна, 23 люто-
го 1981 народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Донецька область, м. Донецьк, вул. Герцена, 32/50, 
викликається на 10.00 годину 15 травня 2023 року До-
бропільського міськрайонного суду Донецької області, 
кабінет № 14, для у часті у підготовчому судовому за-
сіданні по зазначеному кримінальному провадженню. 

Головуючий суддя Любчик В.М.

Виклик у судове засідання обвинуваченої
ШКРЕД ОЛЬГИ ВОЛОДИМИРІВНИ

Судова справа №161/6630/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Шкред Ольгу Володимирівну, 
16.11.1981 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, Волновась-
кий район, село Діанівка, вулиця Миру, 2), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 
об 11 год. 30 хв. 16 травня 2023 року, за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Вячеслава Покидюка. Для отримання ін-
формації про стан розгляду справи звертайтесь до кан-
целярії суду за телефоном (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офі-
су Генерального прокурора, в розділі Повістки про ви-
клик. У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Виклик у судове засідання обвинуваченої
ЛИТВИНЕНКО ЛІДІЇ ЯКІВНИ

Судова справа №161/5388/23
Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинувачену Литвиненко Лідію Яківну, 
08.08.1967 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, Волновась-
кий район, село Миколаївка, вулиця Миру, 58), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбу-
деться об 11 год. 18 травня 2023 року, за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за телефоном (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу 
Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. 
У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження.

Виклик у судове засідання обвинуваченої
ДМИТРІЄВОЇ ЛЮДМИЛИ МИХАЙЛІВНИ

Судова справа №161/2177/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Дмитрієву Людмилу Михайлів-
ну, 22.02.1977 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, м. Волно-
ваха, вул. Ярослава Мудрого, 4), у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 
16 травня 2023 року, за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Вя-
чеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за те-
лефоном (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. Повний текст судо-
вого виклику опубліковано на офіційному сайті Офі-
су Генерального прокурора, в розділі Повістки про ви-
клик. У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області, вул. Ен-
гельса, №45, знаходиться кримінальне провадження № 1-кп/229/975/2023 
відносно обвинуваченої Міхєєвої Ольги Юріївни, 25.03.1989 р.н., за ч. 5  
ст. 111-1 КК України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Бах-
мутський район, м. Світлодарськ, буд. 82, кв. 107; фактично мешкає за 
адресою: Донецька область, Бахмутський район, м. Світлодарськ, буд. 82, 
кв. 107.

Суд викликає обвинувачену Міхєєву Ольгу Юріївну для проведення судо-
вого засідання в рамках спеціального судового провадження по криміналь-
ному провадженню на 15 травня 2023 року на 15 год. 50 хв., 16 червня 2023 
року на 11 год. 30 хв, 26 червня 2023 року на 14 год. 00 хв. та на 11 липня 
2023 року на 14 год. 00 хв., яке відбудеться в залі суду Дружківського місь-
кого суду Донецької області.

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області, вул. Ен-
гельса, №45, знаходиться кримінальне провадження № 1-кп/229/990/2023 
відносно обвинуваченої Толстікової Олени Володимирівни, 10.06.1969 р.н., 
за ч. 3 ст. 111-1 КК України, зареєстрованої за адресою: Донецька область, 
Бахмутський район, смт Миронівський, вул. 1 Мая, буд. 3, кв. 36; фактично 
мешкає за адресою: Донецька область, Бахмутський район, смт Миронів-
ський, вул. 1 Мая, буд. 3, кв. 36.

Суд викликає обвинувачену Толстікову Олену Володимирівну для прове-
дення судового засідання в рамках спеціального судового провадження по 
кримінальному провадженню на 16 травня 2023 року на 10 год. 45 хв., 16 
червня 2023 року на 12 год. 15 хв, 26 червня 2023 року на 15 год. 30 хв. та 
на 12 липня 2023 року на 14 год. 00 хв, яке відбудеться в залі суду Дружків-
ського міського суду Донецької області.

Добропільський міськрайонний суд Донецької області розглядає кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Мухи Сергія Антоновича, 
11.01.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України (справа № 227/396/23).

Обвинувачений Муха Сергій Антонович, 11.01.1966 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Іловайськ, вул. 
Ярославського, 2/17, викликається в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 17 травня 2023 року о 13:00 годині в приміщенні Добропільсько-
го міськрайонного суду (Донецька область, м. Добропілля, вул. Банкова, 
39 А, кабінет №1). Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуючий суддя Притуляк С.А.

В провадженні Слов’янського міськрайонного суду Донецької області 
перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Дерев’янкіна Сер-
гія Володимировича, 28.12.1982 року народження, останнє відоме зареє-
строване місце проживання: Луганська область, Міловський район, с. Ве-
ликоцьк, вул. Шкільна, буд. 9, в судове засідання з розгляду криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Дерев’янкіна Сергія Володимирови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2  
ст. 260 КК України, яке відбудеться 16 травня 2023 року о 14 год. 00 хв.

Розгляд вищезазначеної справи відбудеться в режимі відеоконференц-
зв’язку

Суддя Інна СИДОРЕНКО

В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знахо-
диться кримінальне провадження №344/10333/21 відносно Князева Ана-
толія Олександровича, 17.06.1981 р.н., останнє відоме місце реєстрації:  
м. Авдіївка, пров. Щорса, 4, за обвинуваченням за ч. 3 ст. 258-5 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Князева Анатолія Олександровича для 
проведення підготовчого судового засідання по кримінальному прова-
дженню на 18 травня 2023 року о 13 годині 30 хвилин.

Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької об-
ласті працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені пра-
ва приймати участь в засіданні за допомогою відеоконференції.

Суддя Н. О. Хацько

У Дружківському міському суді Донецької області (м. Дружківка Доне-
цької обл., вул. Енгельса, 45) на розгляді перебуває обвинувальний акт сто-
совно Колісника Олексія Володимировича, 06.11.1977 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 185, ч. 3 ст. 185 КК України.

Потерпіла по даній справі Пунтус Юлія Василівна, 19.04.1972 р.н., яка 
зареєстрована за адресою: Донецька обл., Бахмутський р-н, м. Часів Яр, 
вул. Холода, буд. 6, кв.1, викликається до суду на 17.05.2023 року на  
09-00 годину за адресою: м. Дружківка, вул. Енгельса, 45, для участі у роз-
гляді справи.

Суддя Олександр ФЕНЯК

Повістка про виклик обвинуваченого 
Київський районний суд міста Одеси повідомляє, 

що 15 травня 2023 року о 13 годині 00 хвилин суд-
дею Чаплицьким В.В. призначено до розгляду кримі-
нальне провадження за обвинуваченням Бабича Євге-
на Федоровича, 30.04.1981 року народження, громадя-
нина України, уродженця селища міського типу Верх-
ній Рогачик Верхньорогачицького району Херсонської 
області, зареєстрованого та проживаючого за адресою:  
Херсонська область, Каховський район, селище місько-
го типу Верхній Рогачик, провулок Базарний, буд. 2, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до 
приміщення Київського районного суду міста Одеси за 
адресою: вул. Варненська, б. 3-Б, м. Одеса, для участі у 
судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Оголошення про виклик до суду
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє обвинуваченого Шовкун Ан-
дрія Ігоровича, 31.12.1993 року народження, що підго-
товче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12022131550000117 від 12.07.2022 року за ч. 7  
ст. 111-1 КК України відбудеться 17 травня 2023 року 
об 11 годині 00 хвилин у залі судового засідання Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дніпровська, буд.135 в м. Павлоград, під 
головуванням судді Косюк А.П.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст.138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду

Згідно з ухвалою Жовтневого районного суду міста 
Дніпропетровська викликає Лазаревську Юліану Арту-
рівну, 16 березня 1988 року народження, уродженку м. 
Маріуполь, Донецької області, громадянку України, за-
реєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріу-
поль, пр-т Будівельників, буд. 108, кв. 90, як обвину-
вачену у підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню № 22022050000005184, яке призначе-
но на 19.05.2023 о 17 годині 00 хвилин, 26.05.2023 о 16 
годині 00 хвилин, 02.06.2023 об 11 годині 00 хвилин та 
16.06.2023 об 11 годині 00 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтнево-
го районного суду м. Дніпропетровська, який розташо-
ваний за адресою: місто Дніпро, вулиця Паторжинсько-
го, будинок 18а, кабінет № 7, під головуванням судді 
Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3  

та ч. 2 ст. 258-5 Кримінального кодексу України Заму-

руєва Віталія Валентиновича, 11 січня 1975 року на-

родження, уродженця м. Алчевська Луганської облас-

ті, який проживає в м. Луганську по вул. Переяслав-

ська, буд. № 44 і по вул. Коцюбинського, буд. № 6, кв.  

№ 65, у підготовче судове засідання, яке проводити-

меться в порядку спеціального судового провадження 

та відбудеться 15 травня 2023 року о 10 год. 00 хв. в 

залі судових засідань Тернопільського міськрайонного 

суду за адресою: м. Тернопіль,  вул. Котляревського, 34 

(очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Замуруєва В.В. в підго-

товче судове засідання, оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватись за відсутності обвинуваченого.

Суддя Любомир БАЗАН

14 грудня 2022 року відкрилася спадщина після 

НАБОКА АНАТОЛІЯ ВАСИЛЬОВИЧА, 03 жовтня 1946 

року народження, спадкоємцю за законом необхід-

но з’явитись до Покровської міської державної нота-

ріальної контори Дніпропетровської області (Дніпро-

петровська область, м. Покров, вул. Залужного Вале-

рія, 7) у місячний термін з дня оприлюднення оголо-

шення для вирішення питання прийняття спадщини.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України 
Рожук Вячеслав Вікторович, 12.12.1985 р.н., про те, що спеціальне досудове роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 62022150010000730 від 
17.11.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу Укра-
їни, буде завершено 15.05.2023. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 
хв. протягом 16, 17 та 18 травня 2023 року, а також в разі необхідності у подаль-
ші дні, у приміщенні п’ятого слідчого відділу (з дислокацією у м. Чернівцях) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Хмельницькому (вул. Антіна Кравса, 1, м. Чернівці) тел. моб. +380963696827.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний громадянин України Рожук Вячеслав Вікторович, 12.12.1985 р.н.,  

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України Вам необхідно з’явитися о 10:00 
год. 15 травня 2023 року до приміщення п’ятого слідчого відділу (з дислокацією 
у м. Чернівцях) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Хмельницькому (вул. Антіна Кравса, 1 м. Чернівці) тел. моб. 
+380963696827. для вручення повідомлення про завершення досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 62022150010000730 від 17.11.2022.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
протягом 16, 17 та 18 травня 2023 року, а також в разі необхідності в подальші 
дні, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня № 62022150010000730 у приміщенні п’ятого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Чернівцях) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розта-
шованого у місті Хмельницькому за вказаною вище адресою, та вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Розшукується спадкоємець Чигринець Інни Григорівни, 1975 р.н., 

померлої 24 вересня 2020 року, Чигринець Сергій Петрович, 01 ве-

ресня 1994 р.н. У 3-й нотаріальній конторі за адресою: місто Харків, 

проспект Героїв Харкова, 85, відкрито спадкову справу. У разі неяв-

ки у 30-денний срок з дати виходу оголошення свідоцтво про спад-

щину буде видано іншим спадкоємцям.

Приватний нотаріус Коваль Н.М. розшукує спадкоємців після по-
мерлого 18.07.2022 року Сидоренка Миколи Володимировича – Си-
доренко Людмилу Миколаївну, 05.04.1981 р.н., та Сидоренко Ми-
колу Миколайовича, 22.05.1982 р.н. Прошу в строк до 05.06.2023 
року звернутися за адресою: м. Суми, просп. Михайла Лушпи, буд. 
31, тел. 050-220-91-99. У випадку неявки у вказаний строк свідо-
цтво про право на спадщину буде видане спадкоємиці, яка своєчас-
но прийняла спадщину.

Приватний нотаріус Коваль Н.М. розшукує спадкоємців після по-
мерлого 24.07.2022 року Афанасьєва Віктора Петровича – Політика 
(до шлюбу Афанасьєва) Аллу Вікторівну, 25.11.1972 р.н., та Сухано-
ву (до шлюбу Афанасьєва) Олену Вікторівну, 28.11.1978 р.н. Прошу 
в строк до 05.06.2023 року звернутися за адресою: м. Суми, просп. 
Михайла Лушпи, буд. 31, тел. 050-220-91-99. У випадку неявки у 
вказаний строк свідоцтво про право на спадщину буде видане спад-
коємиці, яка своєчасно прийняла спадщину.

Приватний нотаріус Коваль Н.М. розшукує спадкоємців після по-

мерлої 30.11.2022 року Проноза Нінель Василівни – Проноза Олек-

сія Сергійовича, 21.08.1976 р.н., та Проноза Катерину Сергіївну, 

24.10.1990 р.н. Прошу в строк до 30.09.2023 року звернутися за адре-

сою: м. Суми, просп. Михайла Лушпи, буд. 31, тел. 050-220-91-99.  

У випадку неявки у вказаний строк свідоцтво про право на спад-

щину буде видане спадкоємиці, яка своєчасно прийняла спадщину.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування

08.05.2023 слідчим суддею Центрального районного су-
ду міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000185 від 04.04.2023 за підозрою Аббасової Тетяни 
Олександрівни, 21.08.1981 р.н., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із здійсненням спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22019000000000163 від 05.06.2019 
інформуємо, що апеляційну скаргу захисника підозрюваного Кірж-
нева Олександра Леонідовича адвоката Колесникова Ігора Валері-
йовича на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 
26.04.2023 про задоволення клопотання про звернення застави в 
дохід держави та обрання запобіжного заходу у вигляді тримання 
під вартою, призначено до апеляційного розгляду на 15 травня 2023 
року о 16 год 00 хв.

Суддя Олександр СЕМЕННИКОВ
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Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Алуніна Дениса Андрійовича, 13.05.1981 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, остан-
нє відоме місце реєстрації: вул. Маршала Жукова, буд. 35, кв. 157,  
м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, останнє відоме місце 
проживання: вул. Октябрська, буд. 4, кв. 6, м. Севастополь, АР Крим, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушеннь, передба-
чених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні №42015010000000039, справа №760/6876/23, 
провадження №1-кп/760/2316/23, яке відбудеться 15 травня 2023 року 
о 15:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 

КПК України.
Суддя Бурлака О.В.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Грамашова Дмитра Сергійовича, 23.05.1988 року наро-
дження, громадянина України, уродженця м. Алушта, АР Крим, остан-
нє відоме місце реєстрації: вул. Б. Франко, буд. 13, м. Сімферополь, 
Автономна Республіка Крим, останнє відоме місце проживання: пров. 
Іванова, 5, корп. А, кв. 31, м. Алушта, АР Крим, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінальних правопорушеннь, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2  
ст. 162, ч. 2 ст. 171, ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні №42015010000000039, справа №760/6876/23, провадження 
№1-кп/760/2316/23. яке відбудеться 15 травня 2023 року о 15:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 
17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 

КПК України.
Суддя Бурлака О.В.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Пархоменка Василя Ми-

хайловича як обвинуваченого на 14 годину 00 хвилин 16 травня 2023 року 

у справі за обвинуваченням Пархоменка Василя Михайловича, у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст . 111 КК України за 

адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 37.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Хожаінову Оксану Ва-
силівну, 24.10 1976 року народження, в якості обвинуваченої в судове засі-
дання по кримінальному провадженню №420 160 000 00002780 внесеному 
до ЄРДР 07.10.2016 року за обвинуваченням Хожаінової Оксани Василівни 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке призначено на 12 год. 30 хв 16 травня 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Хожаінової Оксани Василівни у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 
№22021011000000048 викликає обвинуваченого Кабанова Євгена Кос-
тянтиновича, 14.11.1982 року народження (останнє відоме місце реє-
страції: АРК, м. Севастополь, просп. Генерала Острякова, буд. 171/1), у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться 15.05.2023 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 
буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування 
даного оголошення обвинувачений вважається належним чином озна-
йомлений з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судово-
го провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Гіндеса М.В., 29.03.1973 
р.н., уродженця м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, прожи-
ваючого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Яблочко-
ва, буд. 17, кв. 21, у спеціальне підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні по обвинуваченню Гіндеса Максима Владисла-
вовича, 29 березня 1973 р.н, у вчиненні злочинів , передбачених ч. 1 ст. 
408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 15 трав-
ня 2023 о 13:00, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, 
під головуванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. 

Поштова адреса : 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 

належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судово-
го провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Бобрі-

кова Олексія Володимировича, 29.01.1972 р.н., у кримінальному проваджен-
ні № 22022011000000004, внесеному до ЄРДР 07.02.2022, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовче судове за-
сідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за 
яким висунуте обвинувачення Бобрікову О.В., за ч. 1 ст. 111 КК України, у 
відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 хвилин 16 травня 2023 року.

Суддя О.С. Чайка

Дарницький районний суд м. Києва викликає Левченка Валерія Павло-
вича, 05.03.1961 року народження, який проживає за адресою: АР Крим, 
м. Керч, вул. Нестерова, 29, кв. 19, який обвинувачеється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, що призначене на 16.05.2023 року о 15 год. 00 хв., 25.05.2023 
року о 12 год. 30 хв.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

Суддя М.С. Бондаренко

Оболонський районний суд міста Києва повідомляє про виклик до суду у якості обвинувачених: КУСЮКА 
СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА, ДІУЛІНА БОГДАНА РУСЛАНОВИЧА, РАДЧУКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА, 
КИСІЛЯ СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА, СИЗІНА АНТОНА ОЛЕКСАНДРОВИЧА, МАРКЕВИЧА BІТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРО-
ВИЧА у кримінальному провадженні з дозволом на здійснення спеціальною судового провадження, внесено-
го в ЄРДР №42016000000000532 від 22.02.2016, відносно обвинувачених: Діуліна Б.Р, за ч. 2 ст. 28, ст. 340,  
ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013, ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 366 в редакції від 18.04.2013 ККУ. Радчука О.В. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 
21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 в редакції від 18.04.2013 
ККУ, Кусюка С.М. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014 ККУ, Кисіля С.М. за ч. 2  
ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013 
ККУ, Маркевича В.О. та Сизіна А.О. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 
21.02.2014 КК України.

Судове засідання відбудеться 15 травня 2023 року о 16 год. 00 хв. у приміщенні Оболонського районно-
го суду м. Києва (м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Г, кабінет №18, четвертий поверх), головуючий суддя Ді-
денко С.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження. 

Дарницький районний суд м. Києва викликає Глухо-
ву Євгенію Миколаївну, 24.03.1976 р.н., яка зареєстро-
вана за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, проспект 
Перемоги, 52, кв. 101 обвинуваченої у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у судове засідання, призначене 15 травня 
2023 о 13:15.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться в приміщенні Дарницького районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, 
каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого у порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Т.В. Щасна

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, 

що 24.10.2022 року суддею Скубою А.В. була по-
становлена ухвала про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному проваджен-
ні №22020011000000010 по обвинуваченню Харути 
Миколи Петровича, 24.03.1957 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111  
КК України.

В судове засідання, яке відбудеться 15.05.2023 ро-
ку о 09 год. 45 хв. у приміщенні Дарницького район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13, каб. 17, викликається обвинувачений 
Харута Микола Петрович.

Ухвала про здійснення спеціального судового про-
вадження та інші документи, що підлягають вручен-
ню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 
КПК України, вручено захиснику.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ба-
бенка Г.О., 24.06.1950 р.н., уродженця м. Мар’янівка 
Мар’янівського району Омської області РФ, грома-
дянина України, проживаючого за адресою: Україна, 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. 1-ї Кінної, 17-б, кв. 
18, у спеціальне підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні по обвинуваченню Бабенка 
Г.О. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в 
приміщені суду 16 травня 2023 о 10:30 , за адресою:  
м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, під голо-
вуванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 
КПК України судовий розгляд може здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ко-
сарева В.Є., 21.06.1957 року народження, уродженця 
м. Ялта, АР Крим, громадянина України, проживає за 
адресою: вул. Річна, 11, м. Ялта, АР Крим, Україна, у 
спеціальне підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні по обвинуваченню Косарева Вале-
рія Євгенійовича, 21.06.1957 року народження, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
яке відбудеться в приміщені суду 16 травня 2023 ро-
ку о 10:15, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 
7/13, каб. 10, під головуванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 
годині 00 хвилин 15 травня 2023 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, обвинуваченого Сауленка Олександра Федо-
ровича, 09.05.1962 р.н., в рамках кримінального про-
вадження №22022000000000574, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 25 жовтня 2022 
року, за ознаками вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 8 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1  
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Яко-
венка Сергія Миколайовича, 09.04.1974 р.н. (останнє 
відоме місце проживання: м. Київ, вул. В. Василев-
ської, буд.8, кв. 51), який обвинувачується у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4  
ст. 41 ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 263, ч. 2, ст. 263-1, ч. 1  
ст. 396 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. 
Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 39, на 16 травня 
2023  о 16 годині 30 хвилин, 24 травня 2023 року о 
17 год., 07 червня 2023 року о 16 годині 00 хвилин.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно  
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 3 
моменту опублікування даного оголошення обвину-
вачений вважається належним чином повідомлений 
про місце, дату час судового засідання. 

Суддя Дідик М.В.

В провадженні Шевченківського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/9254/23 за обвинуваченням Пронькіної Наталії 
Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22022000000000688. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вище-
вказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся 17 травня 2023 року об 11 год. 30 хв. у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб. 
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Суддя Глянь О.С.

Деснянський районний суд м. Києві повторно ви-
кликає обвинуваченого Кузьменка Дмитра Владисла-
вовича, 27.01.1986 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Ялта, про-
їзд Парковий, 5-А), у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 110 КК України у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 16 травня 2023 року о 12 год. 30 
хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Кали-
ни, 5-В, каб. 27, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Дьо-
міна Єгора Ігоровича, 07.06.1985 р.н., який зареє-
стрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. 
Генерала Острякова, 185, кв. 51, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, 
призначене на 16 травня 2023 о 10:00.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні 
відбудеться в приміщенні Дарницького районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Ба-
куліна Євгена Миколайовича, 26.09.1956 р.н. (останнє 
відоме місце проживання: м. Київ, вул. Велика Жито-
мирська, 20, кв. 16), який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 15  
ч. 5 ст. 191 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 366 ч. 4 ст. 28 ч. 3  
ст. 209 КК України, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №42018000000000585, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127,  
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27, о 12 
годині 00 хвилин 16 травня 2023 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту пу-
блікації даного оголошення, обвинувачений вважається 
таким, що належним чином повідомлений про місце і 
час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, 
розгляд кримінального провадження може бути здій-
снений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-

го Василенка Андрія Геннадійовича, 23.08.1979 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 18.05.2023 о 14 год. 30 хв. під 
головуванням судді Нікітіна В.В.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по 
вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 

Карпенкову Анастасію Валеріївну, 31.10.1992 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 25.05.2023 о 09 год. 30 хв. під 
головуванням судді Мінгазова Р.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області 
по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого 

Микитюка Сергія Володимировича, 01.12.1975 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 травня 2023 року о 14 го-
дині 00 хвилин під головуванням судді Нікітіна В.В.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по 
вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Киє-

ва Слободянюка П.Л. від 24.04.2023, надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023000000000384 від 17.04.2023 відносно підозрюваного Ругайова 
Олександра Івановича, 06.04.1963 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 10.05.2023 у 
кримінальному провадженні № 22023000000000384 від 17.04.2023 стосов-
но громадянина України Ругайова Олександра Івановича, 06.04.1963 р.н., 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Ругайова О.І.

Підозрюваний Ругайов Олександр Іванович, 06.04.1963 р.н., громадянин 
України, уродженець с. Завітне, Совєтського району, АР Крим, який заре-
єстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський 
район, с. Нове, вул. Садова, 10, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 
 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам не-
обхідно з’явитися 14.05.2023, 15.05.2023 о 13 год. 00 хв. як підозрювано-
му у кримінальному провадженні № 22023000000000384 від 17.04.2023 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, з метою допиту Вас як під-
озрюваного, вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання, а також вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні до слідчого 2 відділу 
3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ 
України Риженка Володимира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Киє-

ва Слободянюка П.Л. від 24.04.2023 надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023000000000387 від 18.04.2023 відносно підозрюваного Семиряка 
Дениса Олександровича, 23.06.1988 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 10.05.2023 у 
кримінальному провадженні № 22023000000000387 від 18.04.2023 сто-
совно громадянина України Семиряка Дениса Олександровича, 23.06.1988 
р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Семиряка Д.О.

Підозрюваний Семиряк Денис Олександрович, 23.06.1988 р.н., уродже-
нець с. Красногвардійське Совєтського р-ну АР Крим, що мешкає за адре-
сою: АР Крим, Совєтський р-н, с. Красногвардійське, вул. Паркова, буд. 2, 
кв. 3, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 14.05.2023, 
15.05.2023 о 09 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22023000000000387 від 18.04.2023 за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438 КК України, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення пись-
мового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручен-
ня обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні до слідчого 2 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Риженка Володи-
мира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі 
необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Бугі-

ля В.В. від 27.04.2023 надано дозвіл на проведення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000384 від 
17.04.2023 відносно підозрюваного Горбаня Валерія Івановича, 17.06.1974 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 10.05.2023 у 
кримінальному провадженні № 22023000000000384 від 17.04.2023 стосов-
но громадянина України Горбаня Валерія Івановича, 17.06.1974 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Горбаня В.І.

Підозрюваний Горбань Валерій Іванович, 17.06.1974 р.н., громадянин 
України, уродженець м. Мелітополь, Запорізької області, який зареєстро-
ваний та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
с. Костянтинівка, вул. Садова, 83, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 
290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 14.05.2023, 15.05.2023 об 11 год. 00 хв. як підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 22023000000000384 від 17.04.2023 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, з метою допиту Вас як під-
озрюваного, вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання, а також вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні до слідчого 2 відділу 
3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ 
України Риженка Володимира Анатолійовича, за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Кулішової О.О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Бой-

ко В.П. від 08.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 12022052770003314 від 08.11.2022 сто-
совно громадянки України Кулішової Олени Олексіївни, 02.10.1994 р.н., останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Карпінського, буд. 37Б, кв. 60, підозрюваної у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Кулішової О.О. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Кулішова Олена Олексіївна, 02.10.1994 р.н., останнє відоме місце 

реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Карпін-
ського, буд. 37Б, кв. 60, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 17 травня 2023 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби 
безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Го-
ловного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях 
підполковника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. В. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380676056201), для по-
відомлення про завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів досу-
дового розслідування та ознайомлення із ними, а також вручення обвинувального 
акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12022052770003314, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
08.11.2022, за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом.

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинувачено-
го Домбровського Олександра Олександровича, що обвинувачу-
ється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16.05.2023 о 
14:30 год. у приміщенні Оболонського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - 
статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представ-
ників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, переклада-
ча і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов

Дніпровський районний суд міста Києва викли-
кає Українець Лесю Іванівну як обвинувачену на 
11 год. 00 хв, 16 травня 2023 року у справі за обви-
нуваченням Українець Лесі Іванівни, 05.06.1971 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України (в редакції Закону України № 1183-VII від 
08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального 
кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. О. Ко-
шиця, 5, зал №5.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Федосєєв С.В.

В провадженні Солом’янського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження віднос-
но Лісовської Валентини Володимирівни, 27.12.1949 
року народження, обвинуваченої у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання ви-
кликається Лісовська Валентина Володимирівна, 
27.12.1949 року народження, обвинувачена у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16 травня 2023 
року о 10.30 год. в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, каб. 26, під головуванням суд-
ді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого
Ленінський районний суд м. Дніпро-

петровська викликає Тріму Бориса Во-
лодимировича, 28.10.1962 р.н., як об-
винуваченого у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22022050000001805 від 
05.07.2022 року, у підготовчі судові за-
сідання, які відбудуться 16.05.2023 ро-
ку об 11.30 год., 13.06.2023 о 10.00 год., 
25.07.2023 о 10-00 год. у приміщенні 
Ленінського районного суду м. Дніпро-
петровська, розташованого за адресою: 
м. Дніпро, вул. Коробова, б. 6. 

Головуючий суддя І.С. Нощенко

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Стеніна Станіслава Олександровича, 

28.08.1987 року народження, для прийняття участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по об-
винуваченню Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 16 травня 2023 року о 13:50 годині в при-
міщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7.

Суддя Д.С. Кухленко

Зіпсоване посвідчення громадянки потерпі-
лої від Чорнобильської катастрофи категорії 3 
серія Б №527220 від 27.12.2005 року, видане 
Київською обласною державною адміністраці-
єю на ім’я Башинська Вікторія Олександрівна, 
вважати недійсним.

Повістка про виклик обвинуваченого 
Київський районний суд міста Одеси викликає у судо-

ве засідання обвинуваченого МІРІБЯН Атома Саргісови-
ча, 03.08.1989 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Камо, Вірменія, який зареєстрований та мешкає 
за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Ча-
плинка, вул. Корольова, буд.№7, в рамках кримінального 
провадження №42022232190000095 від 23.05.2022, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 15 годині 
00 хвилин 15 травня 2023 року в приміщенні суду за адресою: 
вулиця Варненська, 3-Б, Одеса, Одеська область, зал судово-
го засідання № 254.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду пе-
редбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок за-
здалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 16.05.2023 року о 15 год. 

00 хв., буде проводитися підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№12015250000000394 по обвинуваченню Іносова Андрія Віталійовича, 04.07.1990 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.146, ч.1 ст.255, п.п. 3, 4, 6, 
11, 12 ч. 2 ст.115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст.162 КК України, по обвинуваченню Федорова Валерія 
Олександровича, 05.05.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.3 ст.146,ч.1 ст.255, п.п.3,4,6,11,12 ч.2 ст. 115 КК України.

В судове засідання викликаються обвинувачені Іносов Андрій Віталійович, Федоров Ва-
лерій Олександрович.

Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17.
Суддя А.В. Скуба

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іванова Олександра 
Юрійовича, 06.01.1969 р.н. (останні відомі місця проживання: м. Севастополь, вул. Ма-
ринеско, буд. 7, кв. 48; м. Севастополь, вул. Маринеско, буд. 19А, кв. 33), у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 16 травня 2023 року об 11-30 год. Явка до суду обов’язкова! 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під голо-
вуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Красіль-
никова Олександра Львовича, 16.10.1960 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Героїв Бресту, 17/19), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч.1 ст.111 КК України, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 18.05.2023 року о 10 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Поділь-
ського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, 
каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Оголошення про виклик до суду
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-

го Грицаєнка Олександра Івановича для розгляду кримінального проваджен-
ня з дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесено-
го до ЄРДР за №42015150410000012 відносно Грицаєнка Олександра Іванови-
ча, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 
ст.111, ч.1 ст.408 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд кримінально-
го провадження відбудеться 17.05.2023 р. о 10 год. 00 хв. в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа,  27-А, 
каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Гаврищук

Оголошення про виклик до суду
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Мєркотан Сергія Володимировича для розгляду кримінального про-
вадження з дозволом на здійснення спеціального судового провадження 
внесеного до ЄРДР за № 62022000000000626 відносно Мєркотан Сергія 
Володимировича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що судове засідання відбу-
деться 16.05.2023 об 11 год 00 хв в приміщенні Святошинського районного 
суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обви-
нуваченого Кукуріку Володимира Миколайовича, який народився 
29.05.1980 р., в підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 42015150410000059, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 09.01.2015 р. стосовно Кукуріки Володимира Миколайовича, 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 
17.05.2023 р. о 14:00 у приміщенні Святошинського районного суду міста 
Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 31.01.2023 

року суддею Скубою А.В. була постановлена ухвала про здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримінальному прова-
дженні №42022102020000048 по обвинуваченню Турульова Юрія 
Валерійовича, 05.06.1973 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

В судове засідання, яке відбудеться 15.05.2023 року о 12 год. 
00 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17 викликаєть-
ся обвинувачений Турульов Юрій Валерійович.

Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та 
інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відпо-
відно до п.6 ч.3 ст.323 КПК України, вручено захиснику.
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Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Суддею Константіновою К.Е. до Печерського районного суду міста 

Києва на 12.20 годину 18.05.2023 за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, викликається обвинувачена Люблянська Аліна Сергіївна (Лу-
ганська область, Старобільський район, смт. Новопсков, вул. Слобожан-
ська, буд. 28, кв. 25) у справі: обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні №42022000000000597 від 16.08.2022 за обвинуваченням Лю-
блянської А.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового 

розслідування та завершення спеціального досудового розслідування
Повідомляю, що ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова 

(справа №953/1067/23, провадження 1-кс/953/3071/23) від 05.05.2023 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні за №12023220000000148 від 06.02.2023, за підозрою Бодянчука Євгена Васильо-
вича, 31.07.1987 року народження, уродженця Донецької області, м. Торез, громадя-
нина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Торез, вул. Город-
ська, буд. 35, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 
ст. 260 КК України. 

Крім цього 17.05.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні №12023220000000148 від 06.02.2023 стосовно Бодянчука Є.В. буде завершено, 
а зібрані докази є достатніми для складання обвинувального акту. Відповідно до вимог 
ст.ст. 283, 290 КПК України 17.05.2023 йому надається доступ до матеріалів досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №12023220000000148 від 06.02.2023 за 
адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, у старшого слідчого СУ ГУНП України в Хар-
ківській області Горлова Р.С., а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використати як доказ в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Бодянчуку Євгену Васильовичу 31.07.1987 року народження, 

повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуально-
го кодексу України Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Харківській області, 
за адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, каб. 626 до старшого слідчого СУ ГУНП в 
Харківській області Горлова Р.С. 15, 16 та 17 травня 2023 року об 11 годині 00 хвилин 
для здійснення процесуальних дій у кримінальному провадженні, отримання повідо-
млення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни, вручення обвинувального акта та реєстрів матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №12023220000000148 від 06.02.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України. 

Прокурор відділу Харківської обласної прокуратури  
Вадим Жилін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ АРТЬОМОВІЙ С. М.
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України гро-

мадянка України Артьомова Світлана Михайлівна, 07.08.1961 р.н., заре-
єстрована за адресою: вул. Центральна, буд. 44/1, с. Денежникове Щас-
тинського (раніше — Новоайдарського) району Луганської області, по-
відомляється у кримінальному провадженні №42023132600000006 від 
27.02.2023 про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а саме у вчиненні дій громадяни-
ном України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-
агресора у закладах освіти. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АРТЬОМОВІЙ С. М.
На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрю-

вана Артьомова Світлана Михайлівна 07.08.1961 р.н., зареєстрована за 
адресою: вул. Центральна, буд. 44/1, с. Денежникове Щастинського (ра-
ніше — Новоайдарського) району Луганської області, до Щастинської 
окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (місце фактичного міс-
цезнаходження) на 16.05.2023 на 10:00 годин, 17.05.2023 на 10:00 го-
дин, 18.05.2023 на 10:00 годин для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрю-
ваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 42023132600000006 від 27.02.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, 
shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив заступник керівника Щастинської окруж-
ної прокуратури Луганської області Чуднов М. І.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міс-
та Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новосе-
лівська, б. 9) 27.04.2023 року ухвалено відкласти під-
готовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за №62023050030000015 від 24.01.2023 року за об-
винуваченням Малій Катерини В’ячеславівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України (справа № 199/1840/23) на 09:30 год. 
16.05.2023 року.

Обвинувачена Малій К.В., останнє відоме місце прожи-
вання: Донецька обл., м. Маріуполь, пр. Будівельників, 
буд. 121, кв.11, може отримати копію ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання в суді або ознайо-
митися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень (пошук за номером справи).

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону)  
з продажу активів (майна) АТ «КБ «ЗЕМЕЛЬНИЙ КАПІТАЛ»

Номер лоту G24N023569
Найменування активу/ 
стислий опис активу

Автомобiль TOYOTA CAMRY, AE9400КА, номер кузова 
JTNBF4HK203007708, рік випуску: 2018, об`єм двигуна: 2 494 л 
тип пального: В та основні засоби в кількості 32 од.

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230505-64302
Місце проведення аукціону https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону 22.05.2023р.
Час проведення аукціону Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону)  

вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/

Втрачений диплом магістра серія КВ № 10530790 від 18.06.1998 р. та додаток до 
диплому КВ № 10530790 від 18.06.1998 р., які були видані Інститутом міжнародних 
відносин Київського університету імені Тараса Шевченка на ім’я Марченка Романа 
Вікторовича, вважати недійсними.

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, 

що 25.05.2023 року о 9.00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Кудінова Івана Васильовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Кудінов Іван 
Васильович, 19.12.1984 р. н., зареєстрований за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, с. Бахмутівка, вул. Луганська, 4, останнє фактично відоме 
місце проживання: Щастинський район, смт. Новоайдар, вул. Центральна, 146.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кудінова І.В. у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остан-
ній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів. Головуючий суддя Щербина О.О.

Повістка про виклик
Обвинувачена Дорошенко Олена Вікторівна, 15.06.1967 року на-

родження, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Мелітополь-
ський р-н., с. Світлодолиньске, вул. Шкільна, б. 3, відповідно до 
ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 
15 год 30 хв 18.05.2023 до Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23, головуючий суд-
дя Стоматов Е.Г., тел. 096-098-97-68) у кримінальному провадженні 
№22022080000002376, справа №333/548/23, за обвинуваченням До-
рошенко Олени Вікторівни, 15.06.1967 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачені Радашкевич Павло Михайлович, 30.12.1977 року на-

родження, та Татаренко Володимир Васильович, 10.10.1949 року на-
родження, відповідно до ст.ст. 134. 135, 323 КПК України викликають-
ся в судове засідання на 14 год. 00 хв. 17 травня 2023 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 208, (2 поверх) головуюча суд-
дя Бацуца Т.М., конт. тел. (0382) 76-28-40, або (0382) 76-29-07) для 
проведення підготовчого розгляду у кримінальному провадженні 
№22013000000000214 за обвинуваченням Радашкевича Павла Ми-
хайловича, Татаренка Володимира Васильовича та Арташесяна Гарі-
ка Альфредовича за ч. З ст. 265 КК України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Попова Олексія 
Костянтиновича, 14.01.1994 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Мелітополь, Запорізької області, адреса проживання: Запо-
різька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 406, кв. 50, об-
винуваченого у кримінальному провадженні № 12022000000001054 від 
31.10.2022 за ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 16 травня 2023 року о 14 годи-
ні 00 хвилин у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вулиця Європейська, 7, кабінет № 24.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Попова 
Олексія Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Суддя Тучков С.С.
Машівський районний суд Полтавської області викликає Попова Сер-

гія Геннадійовича, 02.11.1967 року народження, обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22072220000002697 від 25.08.2022. за фактом вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст 111-1 КК України (Єдиний універсальний 
номер судової справи №948/939/23).

Судове засідання відбудеться о 16 годині 00 хвилин 17 травня 2023 року 
в приміщенні Машівського районного суду Полтавської області за адресою: 
вул. Незалежності, 115, смт Машівка Полтавського району Полтавської області.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду, передбачені стат-
тею 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду, передбачені стаття-
ми 138, 139 КПК України.

Суддя Я.А. Шинкарчук

Обвинувачений Смірнов Василь Миколайович, 27 листопада 1991 ро-
ку народження, місце проживання: Російська Федерація, Архангельська 
область, Ломоносівський район, м. Архангельськ, проспект Дзержин-
ського, 5, кв. 100, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 290, 297-5 Кримі-
нального процесуального кодексу України викликається на 14 год. 00 хв. 
16 травня 2023 року до Роменського міськрайонного суду Сумської об-
ласті за адресою: Україна, Сумська область, м. Ромни, бульвар Шевчен-
ка, 14 (тел. (05448)5-13-88), для розгляду кримінального провадження 
№22022200000000029 відносно Судакова Олександра Володимировича, 
Сереброва Івана Юрійовича, Смірнова Василя Миколайовича про обвину-
вачення у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України. Наслідки неприбуття передбачені ст. 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

Суддя В.І. Євтюшенкова
Обвинувачений Серебров Іван Юрійович, 23 грудня 1988 року народжен-

ня, місце проживання: Російська Федерація, Ямало-Ненецький автономний 
округ, м. Тарко-Сале, вул. Праці, 11, кв. 10, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135, 290, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України виклика-
ється на 14 год. 00 хв. 16 травня 2023 року до Роменського міськрайонно-
го суду Сумської області за адресою: Україна, Сумська область, м. Ромни, 
бульвар Шевченка, 14 (тел. (05448)5-13-88), для розгляду кримінального 
провадження № 22022200000000029 відносно Судакова Олександра Воло-
димировича, Сереброва Івана Юрійовича, Смірнова Василя Миколайови-
ча про обвинувачення у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Наслідки неприбуття передбачені 
ст. 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя В.І. Євтюшенкова

Обвинувачений Судаков Олександр Володимирович, 24 грудня 1977 
року народження, місце проживання: Російська Федерація, Нижнього-
родська область, м. Нижній Новгород, вул. Дьяконова, 43, кв. 33, відпо-
відно до вимог ст. ст. 134, 135, 290, 297-5 Кримінального процесуально-
го кодексу України викликається на 14 год. 00 хв. 16 травня 2023 року до 
Роменського міськрайонного суду Сумської області за адресою: Україна, 
Сумська область, м. Ромни, бульвар Шевченка, 14 (тел. (05448)5-13-88), 
для розгляду кримінального провадження № 22022200000000029 від-
носно Судакова Олександра Володимировича, Сереброва Івана Юрійови-
ча, Смірнова Василя Миколайовича про обвинувачення у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни. Наслідки неприбуття передбачені ст. 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Суддя В.І. Євтюшенкова

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Чернігівський районний суд Чернігівської області викликає Бєло-

зьорова Нікіту В’ячеславовича, 04.10.1994 року народження, який про-
живає за адресою: 94 квартал, буд. 1, кв. 118, м. Ангарськ, Іркутська 
область, Російська Федерація, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 17.05.2023 о 10 год в при-
міщенні Чернігівського районного суду Чернігівської області під голо-
вуванням судді Меженнікової С.П. (м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4). 

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ВЫЗОВЕ В СУД
Черниговский районный суд Черниговской области вызывает Бе-

лозерова Никиту Вячеславовича, 04.10.1994 года рождения, который 
проживает по адресу: 94 квартал, дом 1, кв. 118, г. Ангарск, Иркутская 
область, Российская Федерация, обвиняемый в совершении уголовно-
го преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
в судебное заседание, которое состоится 17.05.2023 в 10 часов в по-
мещении Черниговского районного суда Черниговской области. Пред-
седательствующий судья Меженникова С.П. (г. Чернигов, ул. Хлебо-
пекарская, 4).

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Пушкарьова Сер-
гія Сергійовича, 03.12.1990 року народження, уродженця с. Іллінка, Луган-
ської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська 
область, Сватівський район, смт. Троїцьке, пр. Перемоги, буд. 68, як обвинува-
ченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22022130000000278, яке призначено на 30 травня 2023 року о 12.00 год., 
на 06 червня 2023 року о 10.00 год., на 13 червня 2023 року о 12.00 год.

Слухання підготовчого судового засідання відбудеться в приміщенні Жов-
тневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: 
м. Дніпро, вул. Паторжинського, 18а, каб. 21, під головуванням судді Мель-
ниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті су-
ду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
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